Директору МБУДО

                             «Ардатовская ДЮСШ»

                   Солдаткиной Н.Ю.
                                                     От ______________________________

                                                          (ФИО родителя, законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в  Ардатовскую ДЮСШ  моего ребенка(сына, дочь)

ФИО полностью______________________________________________

На отделение_________________________________________________

На программу_________________________________________________

Число, месяц, год рождения_____________________________________

Проживающего по адресу ______________________________________

Паспорт (свидетельство о рождении) серия ______ номер____________

Выдан ______________________________________________________

Обучается в школе № ____ , класс  _________, телефон(дом)_________

Сертификат №________________________________________________

Данные о родителях:

Мать: ФИО __________________________________________________

Место работы_________________________________________________

Должность ________________, телефон сотовый____________________

Отец: ФИО___________________________________________________
Место работы_________________________________________________

Должность  ___________________, телефон сотовый________________

Прохождение  тестирования_____________________________________
С уставом МБУДО «Ардатовская ДЮСШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами техники безопасности при проведении занятий ознакомлен(а)

«_______»__________ 20____ г. ______________      ________________

                                                                                        Подпись заявителя                           ФИО заявителя

В соответствии с Федеральным законом № 152 ФЗ « О персональных данных» от 27.07.2005 подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение( обновление, изменения), использование, блокирование, уничтожение.

«______»_________20___ г.        ___________      ___________________

                                                                                       Подпись заявителя        Фамилия О.И. заявителя

Директор МБУДО

«Ардатовская ДЮСШ»: _________________            Н.Ю. Солдаткина
	                                                              Директору МБУДО

                             «Ардатовская ДЮСШ»

                   Солдаткиной Н.Ю..

                                                     От ______________________________

                                                     (ФИО родителя, законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в  Ардатовскую ДЮСШ  моего ребенка(сына, дочь)

ФИО полностью______________________________________________

На отделение_________________________________________________

На программу________________________________________________

Число, месяц, год рождения_____________________________________

Проживающего по адресу ______________________________________

Паспорт (свидетельство о рождении) серия ______ номер____________

Выдан ______________________________________________________

Обучается в школе № ____ , класс  _________, телефон(дом)_________ Сертификат №________________________________________________
Данные о родителях:

Мать: ФИО __________________________________________________

Место работы_________________________________________________

Должность ________________, телефон сотовый____________________

Отец: ФИО___________________________________________________
Место работы_________________________________________________

Должность  ___________________, телефон сотовый________________

Прохождение тестирования______________________________________
С уставом МБУДО «Ардатовская ДЮСШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами техники безопасности при проведении занятий ознакомлен(а)

«_______»__________ 20____ г. ______________      ________________

                                                                                        Подпись заявителя                           ФИО заявителя

В соответствии с Федеральным законом № 152 ФЗ « О персональных данных» от 27.07.2005 подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение( обновление, изменения), использование, блокирование, уничтожение.

«______»_________20___ г.        ___________      ___________________

                                                                                       Подпись заявителя        Фамилия О.И. заявителя

Директор МБУДО

«Ардатовская ДЮСШ»: _________________  Н.Ю. Солдаткина